
ბრძანება:ბ49. 49251432

თარიღი:23/05/2025

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის	ლოჯისტიკის
განყოფილების	მესამე	რანგის	მესამე	კატეგორიის	უფროსი

სპეციალისტის	ბექა	კეთილაძის	მივლინების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსის''	61–ე	მუხლის	მე–3	ნაწილის	„გ“	ქვეპუნქტისა	და	„საჯარო	 სამსახურის
შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე	 მუხლისა	 და	 „პროფესიული	 საჯარო
მოხელის	 სამსახურებრივი	 მივლინებით	 გაგზავნის	 წესის,	 მისი	 სამსახურებრივი
მივლინების	 ხარჯების	 ანაზღაურებისა	 და	 კომპენსაციის	 ოდენობისა	 და
პირობების	 განსაზღვრის	 შესახებ“	 საქართველოს	 მთავრობის	 2017	 წლის	 25
აპრილის	#211	დადგენილიბის	მე-3	მუხლის	შესაბამისად,	ვბრძანებ:

1.	 ბექა	 კეთილაძე	 -	 წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 აპარატის
ლოჯისტიკის	 განყოფილების	 მესამე	 რანგის	 მესამე	 კატეგორიის	 უფროსი
სპეციალისტი,	მივლინებული	იქნეს	ქალაქ	თბილისში,	ერთი	დღით,	2025	წლის	27
მაისს,	წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტსა	და	შპს	 „ბედი	 ჯის“ს	 შორის	 2025	 წლის	 31
დეკემბრის	 №25	 ხელშეკრულებით	 გათვალისწინებული	 საქონლის	 მიღება-
ჩაბარებასთან	დაკავშირებული	პროცედურების	განსახორციელებლად,

2.	 წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურმა
უზრუნველყოს	 სამივლინებო	 ხარჯების	 ანაზღაურება,	 მოქმედი	 კანონმდებლობის
შესაბამისად.

3.	ბრძანება	ძალაში	შევიდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

4.	ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 კანონით	 დადგენილი	 წესით	 მისი	 გაცნობიდან
ერთი	თვის	ვადაში	ქუთაისის	საქალაქო	სასამართლოში,	(მისამართი:	ქ.	ქუთაისი,
კუპრაძის	ქ.№11).

თეიმურაზი	ჭეიშვილი

წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2025-05-23T13:24:19+0400
	TSKALTUBO MUNICIPALITY 44d32cd1297be03f9fc970f63fd266151ed51bdf


	



